CD
SERIES
2014
CO
2
SEMI-HERMETIC COMPRESSORS
COMPRESSORI SEMIERMETICI CO2
COMPRESSEURS SEMI-HERMETIQUES CO2

Scarico
Discharge
Refoulement
Druckventil
CD400
CD200
CD300
T.C.J. Swart
Markering
6
LIMITI D’APPLICAZIONE / APPLICATION LIMITS / CHAMPS D’APPLICATION / EINSATZGRENZEN
LP + HP LP + HP
CD2S300 2 + 1 1,45 + 0,57 3,0 1450 10 14 10 14 75 1,3
CD2S350 2 + 1 1,82 + 0,57 3,5 1450 10 14 10 14 78 1,3
CD2S360 2 + 1 2,36 + 0,73 3,8 1450 10 14 10 14 80 1,3
CD2S1200 2 + 2 5,99 + 5,06 12 1450 22 28 22 28 135 2,5
CD2S1500 2 + 2 7,71 + 5,06 15 1450 22 28 22 28 167 2,5
CD2S2000 2 + 2 8,92 + 5,85 20 1450 22 28 22 28 171 2,5
CD2S2500 2 + 2 11,65 + 6,92 25 1450 22 28 22 28 175 2,5
CD2S3000 2 + 2 13,22 + 7,86 30 1450 22 28 22 28 182 2,5
CD2S3500 2 + 2 15,11 + 8,98 35 1450 22 28 22 28 191 2,5
socket
welding
[mm]
Cilindri